

Folketidende 23. feb. 2009

SM-sølv til ung bueskytte

Fire bueskytter fra Nykøbing til Sjællandsmesterskaberne.

KØGE Bueskytten Michalina Sigil tegnede sig Nykøbing F. Bueskyttelaugs eneste medalje ved de sjællandske mesterskaber for juniorer og seniorer i Køge.

Nykøbing-pigen vandt sølvmedalje i damejunior compound med 449 point.

Nykøbing F. Bueskyttelaug havde yderligere tre unge bueskytter med.

Søren Junker opnåede en fjerdeplads i recurve i herrejuniorklassen.

Stephan Hansen og Peter Sigil, som aldersmæssigt

er kadetter, men stillede op i den ældre juniorklasse blev henholdsvis nummer fire og seks i junior compound-klassen.

Efter Sjællandsmesterskaberne var der finaleskydning blandt de 16 bedste skytter i compound og recurve. Her deltog Stephan Hansen som vandt sin første kamp, men derefter måtte se sig besejret i kvartfinalen, efter en spændende kamp, hvor der skulle skydes omskydning for at finde en vinder. Søren Junker tabte sin kamp i 1/8 dels finale til en skytte fra Taastrup.

Allan

Guldborgsund Avis

Onsdag 25. februar 2009

Bedste var sølv til Nykøbing

Nykøbing F. Bueskyttelaug har haft 4 skytter til Sjællandsmesterskaberne for junior og senior i Køge. Bedste resultat præsterede Michalina Sigil, idet hun vandt sølv i damejunior compound. Søren Junker, som skyder med recurve i junior klassen, opnåede en 4. plads. Stephan Hansen og Peter Sigil, der begge aldersmæssigt er kadetter, stillede op i den højere compound junior klasse og her blev det til en 4. plads til Stephan Hansen og en 6. plads til Peter Sigil. Samlet placerede holdet sig som nummer 5 i compound.

Ugeavisen 3. marts 2009

Sigil skød sig til sølvmedalje

Sidst i februar havde Nykøbing F. Bueskyttelaug fire skytter med blandt de 90 bueskytter som deltog i Sjællandsmesterskaberne for junior og senior i Køge.

Bedste resultat kunne Michalina Sigil hjemtage, idet hun vandt sølv i damejunior

compound med 449 point. Søren Junker som skyder med recurve i junior klassen opnåede en fjerdeplads. Stephan Hansen og Peter Sigil, der begge aldersmæssigt er kadetter stillede op i den højere compound junior klasse og her blev det til en fjerde

plads til Stephan Hansen og en sjette plads til Peter Sigil. Samlet placerede holdet sig som nr. fem i holdkonkurrencen i compound.